
Reality Kocourek Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Tel.: 571 625 068, E-mail: centrala@reality-kocourek.cz, web: www.reality-kocourek.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 6670

Prodej rodinného domu, Určice
Určice

1 050 000 Kč
za nemovitost
Snížená kupní cena,
zahrnuje provizi a právní
servis

Vyřizuje
Mgr. František
Kocourek
Tel.: 776 560 108
GSM: 776 560 108
E-mail:
info@reality-kocourek.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 109 m2

Užitná plocha: 75 m2 Plocha parcely: 189 m2

Komunikace: dlážděná Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exklusivně nabízíme k prodeji přízemní, nepodsklepený řadový vnitřní rodinný dům, který
je situovaný v centrální zastavěné části obce Určice. V objektu je situovaná bytová jednotka o velikosti 2+1 s
koupelnou a komorou ve II. nadzemním podlaží. Orientace obytných místnosti je na severovýchod. Podlahová plocha
všech místností činí 75 m2. Rodinný dům je připojen na elektřinu, vodovod a plyn. Kanalizace vede před domem a je
možnost připojení. Vytápění UT a ohřev teplé vody je plynovým kotlem. Za domem se nachází dvorek s vedlejšími
stavbami. Objekt je vhodný k rozsáhlé rekonstrukci. V obci se nachází základní infrastruktura a občanská vybavenost
(základní a mateřská škola, pošta, potravinový obchod). Dobrá dostupnost do statutárního města Prostějov ve
vzdálenosti 6 km. Pro více informací či sjednání prohlídky nás kontaktujte.


